
Ranking Nome E-mail encurtado Soma
Champ Tarcisio moura santos Tarcisio_msantos@ 35

2 Bruno Wilwert Tomio bruno.tomio@ 30
2 gilson julio lima pereira d_jabow@ 30
2 Joao Vitor Fanton joaovitor.nb@ 30
2 Paulo daltro Paulo.daltro@ 30
2 Pepê bueno Pepemx97@ 30
2 Sidnei da silva amorim Sidneiamorimmx259@ 30
3 Adão Bernardes da Costa adaocosta@ 25
3 Dante Lupo Parra dantelp9@ 25
3 emanuel castro loeff emanuelloeff@ 25
3 Gilmar da Silva Holtz gilmar.holtz@ 25
3 Leandro Lostracco Lostracco94@ 25
4 Alisson do Amaral alisson_timao@ 20
4 Carlos Barros Nogueira Neto carlosmx230@ 20
4 Fernando pinheiro F8academiaf8@ 20
4 guilherme langaro marcon guilherme.langaro@ 20
4 Jessica Rafaela Bergmann jessi.r.berg@ 20
4 Antonio joao Martins Kx250f@ 20
4 Leonilda Leonilda_o@ 20
4 Luís Felipe Fietz lipefietz@ 20
4 Eduardo Loeff loeff_86@ 20
4 Lui André Fietz Luifietz@ 20
4 Marcel Mourão marcelmourao@ 20
4 Mateus Henrique Machado Mateusm_34@ 20
4 Fabiano Augusto Ferreira de Paula paula-fabiano@ 20
4 Pedro Toazza pedromtoazza520@ 20
4 Rebeca Bergmann Petter rebecabp@ 20
5 Alex Cavalca alexcavalca@ 15
5 Alexandre Karsburg alexkarsburg@ 15
5 André Bonatti andbtti@ 15
5 Márcio  dallazen castilhos Autocentsdrally@ 15
5 Brumel neto brumelneto@ 15
5 Bruno Procopio Vieira brunopvieira@ 15
5 Marcelo Jonas celo357@ 15
5 Claudionor pereira Claudionor.mpereira@ 15
5 daniel maia daniel.fmx@ 15
5 adenilson dorigon dorigonzinho74@ 15
5 Douglas Passig douglas.passig117@ 15
5 Edmilson Rogério Pedroso edmilsonpedroso@ 15



5 Edmundo Motta Cassin edmundocassin@ 15
5 Elton Gabriel leme elton.tico@ 15
5 emersonrochajr@ emersonrochajr@ 15
5 Erick erickrust@ 15
5 Evandro cesar lamonatto Evandroblucenter@ 15
5 Fabiano Sulzbacher fabinhosulz@ 15
5 fabio luiz pereira mello fabiobt118@ 15
5 Sandro Pereira da Mata ffabiio2014@ 15
5 ricardo moreira financeiro@ 15
5 henrique monteiro calixto hcracingmg@ 15
5 Humberto Junior Juninho238@ 15
5 Leandro ldr-apiai@ 15
5 Leonel dos Santos Oliveira leonel-oliveira@ 15
5 Luiz gonzaga de miranda neto Lgmn.711@ 15
5 Lisandro Bragagnolo Lisandrobragabnolo@ 15
5 Lucas costa Lucas774@ 15
5 marquinhos grigorio marcosgrigorio321@ 15
5 Mário Victor Franzini Mario_franzini@ 15
5 Nathan de Paula Sabino nathan_paulasabino@ 15
5 Neto pinheiro Neto_pinheiro154@ 15
5 Lucas Paschoalin paschoalin11@ 15
5 Rafael Corazza Rafcorazza@ 15
5 Rodrigo da silva neves Rato.sf@ 15
5 rodrigo santos rodrigo-cross1@ 15
5 Savyo Christian de Andrade Lira savyo-cristiam@ 15
5 Diego Queiroz Valverde sir.diegodemolay@ 15
5 Tiago Muller tiago_e10@ 15
5 Antônio tijuka_7@ 15
5 Vanderlei N Blazius vanderleiblazius@ 15
6 alan victor alves da cunha allanvictoreverts@ 10
6 Beto Passos Betopassos1@ 10
6 bruno bittencourt lopes da silva bruno221100@ 10
6 Bruno Malandrino Berti brunoberti@ 10
6 Christine Wesendonk Christine.wesendonk@ 10
6 Cleyton Geovani Casarin cleytoncasarin@ 10
6 Cristina kaspary Crisinakaspary21@ 10
6 daniel de castro peres danielcastroktm@ 10
6 Jose Diogenes Rufino de Almeida diogenesrufino77@ 10
6 Eduardo Sulzbacher edu_sulzbacher@ 10
6 Gabriel Pilegi Gabrielpilegi@ 10



6 jean carlos de oliveira morais galegosmotos@ 10
6 Felipe de oliveira machado gameplaytntjogos@ 10
6 Guilherme Barros Castilhos guilherme_castilhos@ 10
6 João Guilherme de Oliveira Cabral guilhermemx17.go@ 10
6 Helama braga helam20092010@ 10
6 helio rodrigues da silva junior helinhomx137@ 10
6 Luis henrique 94 Henrique_cros94@ 10
6 Herico Santos da Silva Herico.thi@ 10
6 Bruno felipe hodecker Hodecker19@ 10
6 igor dos santos silva igorperuca@ 10
6 Jaelson de Jesus Miranda Jaelsonm22@ 10
6 Igor Alexandre Possamai Ferreira Jbbadgersf@ 10
6 Jean carlo spolti jeanspolti88@ 10
6 Jonathan Bierhals jona.bierhals@ 10
6 Jorge Mansur Jr jorgemansurjr@ 10
6 Kaique kulkamp Kaiquekulkamprf@ 10
6 Valério Böhm lelobohm@ 10
6 Lucas Henz lucasderossohenz@ 10
6 lucas de souza pereira lucaspereira.lavras@ 10
6 Luka Bastos Sanches luka.bastos.sanches@ 10
6 mairim carlos burigo mairim@ 10
6 mais.rm.junior@bol.com.br mais.rm.junior@ 10
6 marciano luiz do nascimento marcimano@ 10
6 Marcos Duarte marcos.duarte242@ 10
6 Marcus vinicius fogaça Marcusazuke@ 10
6 Maren Camile Bergmann marencamile@ 10
6 Marvyn Ramos marvyn_ramos726@ 10
6 matheus vidotto poleto matheus_vidotto@ 10
6 Matheus Ciciliote Chicon matheusciciliote@ 10
6 Nilson Soares Pereira Nilsonspl@ 10
6 Neto santos nneto_santos@ 10
6 OLVANIO J FISCHER ojfischer@ 10
6 Pedro Barboza pedro6barboza@ 10
6 Pedro Buzato pedrobuzato158@ 10
6 Pedro Massad pedromassad2000@ 10
6 Rafael Zembruski Porto piadoporto@ 10
6 Leonardo seibert limberger Poti_199@ 10
6 KeuLerner Rafael@ 10
6 Rafael Ricardo rafaelrenatoricardo@ 10
6 Rafael Nicola rafinhanicola@ 10



6 Luiz Gustavo Richter richter.luizgr@ 10
6 Rodolpho annicchino roannicchino@ 10
6 Rosani Krehnke Eger rosanikrehnkeeger@ 10
6 Túlio Lemos Leite tuliomx99@ 10
6 Vinícius Reginatto Viniciusdouglas38@ 10
6 Vinicius Tainan viniciustainan310@ 10
6 Alexandre Gonçalves xanpi@ 10
7 Eduardo vilela da cruz aladioramos@ 5
7 aline gabriele batista coelho alinegab2013@ 5
7 alyssom gabriel machado barbosa alyssommachado@ 5
7 Antonio Antoniovillopoto3108@ 5
7 Thiago Brenner brennerthiago@ 5
7 Bruno Schmitz brunoschmitz40@ 5
7 Caio Cesar gumz caiogumz@ 5
7 Caio vinicius trovatti marques Caiotrovatti@ 5
7 Felipe de oliveira machado canalmxgames@ 5
7 Claiton Deloci Petter cc.claiton@ 5
7 @CC Training cctrainningmx@ 5
7 Francisco da Silva rodrigues Chiquin21@ 5
7 Cristyano Massud Teixeira Dias cristyanom@ 5
7 andressa medeiros dessamm@ 5
7 Diego Queiroz Valverde diegovalverdedm@ 5
7 Darley Cesar Barth djvbarth@ 5
7 Douglas Passig douglas.racing07@ 5
7 Douglas da Silveira Moreira Poly Douglaspoly@ 5
7 Douglas Passig douglasvelocross117@ 5
7 Elvis Nobre elvisnobre110@ 5
7 Elvis Oliveira Souza Elvisoliveira199@ 5
7 Eric sucker Santos Sampaio eric.sucker@ 5
7 Esmael Micheleto esmaelmicheleto@ 5
7 Everton da silva santos Everton_silva96@ 5
7 Tom Oliveira evertonoliveirasouza@ 5
7 Felippe Simoes felippe.simoes@ 5
7 Fernando stratmann cordeiro Fernando_cordeiro@ 5
7 gabriel tupynamba gabrieltupy@ 5
7 Gilvanio carlos lamonatto Gilvaniocarlosbnu23@ 5
7 Guilherme Kyrillos guilherme.kyrillos@ 5
7 Henrique Perera Sandini Hique_psandini@ 5
7 Humberto Santos Alves Pereira humbertosap@ 5
7 Jackson Spolti Jackspolti1@ 5



7 Jeison scheidt jeisonscheidt@ 5
7 Josué Rosendo Josuemx47@ 5
7 Edilson francisco silva junior Jrmodelo07@ 5
7 Juninho Lima juninho_lima93@ 5
7 JOSE VICENTE MENDES JUNIOR juniormozzei@ 5
7 Leandro Henrique Miranda Leohmiranda_@ 5
7 Luan dalsasso Luan_dalsasso@ 5
7 Lucas Eudes Sérvio lucaseudes89@ 5
7 luciano damasceno rodrigues luciano.solda@ 5
7 Jean Carlos Marcon Da Silva marconmotos1@ 5
7 Mauricio Haas mauhaas@ 5
7 Igor Lima Melo melinho_cross@ 5
7 João Pedro de Mello Mello-jp@ 5
7 Cléberton dos Santos Mota motacleberton93@ 5
7 Cleberton dos Santos Mora mxsportcanal@ 5
7 Wesley Rodrigues Magalhães pakitopakitomx@ 5
7 Gabriel Panlta pantagab@ 5
7 Paulo roberto da silva Paulo9967.pr@ 5
7 Alison Rafael rafaelbezerra1985@ 5
7 Raphael Couto Ramos raphaelramos99@ 5
7 Renata Cortez Horsts renatahorsts@ 5
7 Ricardo Garcia Toneto ricardogtoneto@ 5
7 Ronaldo Alves Gonçalves Ronaldometalim19922015@ 5
7 Simone Beatriz Petter simonepetter@ 5
7 Sten Tilkens sten.tilkens@ 5
7 Thiago Brentano thiagobrentano@ 5
7 tiago daniel schwarz tiagomx18@ 5
7 Lucas Alves Couzzi tidecouzzi@ 5
7 Tomás Moresco Todeschini tomastodeschini@ 5
7 Vander Sampaio vandermx14@ 5
7 Victor Hugo Sbaiz Mantovani Victor.mantovani.vm@ 5
7 Victor Wesley Marin Vargas Victor_rubronegro11@ 5
7 Marcus Vinicius Sousa vinicius100pro@ 5
7 Vitor Becker vitorcesarbecker@ 5
7 Willian Candiotto Paim Willian2806@ 5


